
Pag. 1 di 1 

CITTÀ di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI  
    Rep. Gen . 2500 

Settore Attività tecniche e produttive 
LL.PP. Mobilità, Energia e Ambiente 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  
 

Determina di settore n. 491 del 09-09-2014 
(n. 1503 / 2014 del Registro Generale) 

 
Oggetto: SOSTITUZIONE DI PALI STRADALI E CORPI ILLUMINANTI PER PUBBLICA 

ILLUMINAZIONE DIVELTI E CADUTI A TERRA.  
 

IL DIRIGENTE 
 
PREMESSO CHE: 
Con determina di settore n°276 del 29-05-2014, è st ato aggiudicato alla Odoardo Zecca srl il 
servizio di manutenzione ordinaria e programmata degli impianti elettrici, degli edifici e strutture 
comunali e impianti di pubblica illuminazione; 
Che a seguito di alcuni incidenti stradali ed a causa della vetustà, sono caduti a terra quattro pali 
di pubblica illuminazione; 
Tale prestazione attinente la manutenzione straordinaria, di ripristino di pali stradali per pubblica 
illuminazione caduti, non rientra nel servizio affidato alla ditta Zecca; 
VISTO il preventivo della Odoardo Zecca srl,  quale manutentore degli impianti, per una spesa di 
€4788,30 IVA compresa, necessaria alla fornitura dei materiali occorrenti e ripristino a regola 
d’arte dei suddetti pali; 
RAVVISATA la necessità e l’urgenza di eseguire tali lavori; 
VISTO l’art. 125 del D. Lgs. n. 163/2006 per affidamenti in economia a cottimo fiduciario; 
 

DETERMINA 
 

1 – AFFIDARE alla ditta ODOARDO ZECCA SRL di Ortona  l’intervento di manutenzione 
straordinaria sulla pubblica illuminazione, mediante il ripristino di quattro pali caduti a terra ed 
irrecuperabili, giusto preventivo del 04/09/2014, per la spesa complessiva di € 4.788,30 Iva 
compresa. 
2 – Impegnare la spesa di € 4.788,30 al cap.10045 bil. 2014 impegno n.20140002238. 
3 – Attribuire al presente incarico il codice CIG: XBE10191BB. 
4 – Dare atto che la ditta O. Zecca srl è in regola con il DURC. 
 
 

IL COMPILATORE 

DGL 

 
I L    D I R I G E N T E 

Ing. PASQUINI NICOLA 

 
 
VISTO : per la regolarità contabile e per la copertura di spesa. 
 
 
Ortona,  ______________ 

IL DIRIGENTE SERVIZI FINANZIARI 
 Dott. DE FRANCESCO ALBERTO 

 


